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vente i 21h uge og en arbejdstager med en indkomst på 42.700 kr. 
om måneden eller derover, svarende til en halv mio.kr. om året, vil 
skulle vente i 5 uger. 

홢 beregningsperioden, der lægges til grund for dagpengesatsen, hæves 
fra 3 månederl12 uger til 12 måneder/52 uger, så dagpengeniveauet 
afspejler et mere varigt indkomstniveau. Dimittender bevarer den 
nuværende beregningsperiode. 

Arbejdsmiljøcertificeringsordningen 
Regeringen og Dansk Folkeparti er enige om ikke at forlænge den hidti- 
dige tilskudsordning, hvorefter virksomheder, der inden 1. juli 2003 er- 
hvervede et arbejdsmiljøcertifikat, kunne opnå tilskud til dækning af ud- 
gifter til arbejdsmiljøcertifikat og arbejdsmiljøafgift. 

11. Mere behovsmæssig tildeling og opregulering af tilskud tnv. 
Regeringen og Dansk Folkeparti er enige om fra og med 2004 at ændre 
reguleringen af børnefamilieydelse samt satserne vedrørende beregning af 
boligsikring fra regulering svarende til lønudviklingen til regulering med 
forbrugerprisudviklihgen. 

Den ændrede regulering er udtryk for, at regetingen og Dansk Folkeparti 
generelt ønsker at bevare tilskuddenes købekraft, men ikke finder stignin- 
ger herudover velbegrundet. Disse ydelser er ikke indkomsterstattende i 
modsætning til eksempelvis ëfterløn, dagpenge mv. 

Parterne er enige om regeringens indbudgetterede afskaffelse af tilskuds- 
ordningen til energibesparende foranstaltninger i pensionisters boliger, 
idet effekten vurderes at være for lille. 

Mere præcis beregning a f  børnefamilieydelsen 
Regeringen og Dansk Folkeparti er enige om fra og med 2004 at afskaffe 
oprundingsreglen i beregningen af børnefamilieydelse. Det betyder, at 
børnefamilierne fremover modtager det nøjagtigt beregnede beløb. 

Justering af flerbørnstilskuddet 

Flerbørnstilskuddet tildeles i dag som to tilskud til tvillinger, tre til trillin- 
ger osv,, indtil børnene fylder 7 år. Tilskuddet er skattefrit og indkomst- 
uafhængigt. Tilskuddet ydes udover børnefamilieydelsen og evt. øvrige 
børnetilskud. Familier, hvor børn er født tæt på hinanden, men ikke som 
tvillinger, får ikke et tilsvarende tilskud uanset antallet af børn. 


